

**Årsredovisning**  
för  
**Sadie Nuredini AB**  
559222-3035

Räkenskapsåret  
2021-10-01 - 2022-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sadie Nuredini, Styrelseledamot  
2023-04-27

Styrelsen för Sadie Nuredini AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva sjukvård med läkare och sjuksköterskor.

Företaget har sitt säte i Varberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets egna kapital är återställt.

I övrigt har inga händelser inträffat under året som är att beteckna såsom väsentliga.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	7	504	581
Resultat efter finansiella poster	-79	-230	95
Soliditet (%)	28,9	neg	28,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat pga efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	74 582	-230 341	<b>-105 759</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-230 341	230 341	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		220 000		<b>220 000</b>
Årets resultat			-79 044	<b>-79 044</b>
			0	<b>0</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>64 241</b>	<b>-79 044</b>	<b>35 197</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 220 000 (0).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	64 241
årets förlust	-79 044
	<b>-14 803</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-14 803
	<b>-14 803</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 276	504 106
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 276</b>	<b>504 106</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-42 120	-28 747
Personalkostnader	2	0	-661 042
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 000	-40 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-82 120</b>	<b>-729 789</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-74 844</b>	<b>-225 683</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 200	-4 658
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 200</b>	<b>-4 658</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-79 044</b>	<b>-230 341</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-79 044</b>	<b>-230 341</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-79 044</b>	<b>-230 341</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	117 377	157 377
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>117 377</b>	<b>157 377</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>117 377</b>	<b>157 377</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 870	78 162
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 870</b>	<b>78 162</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 430	71 075
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 430</b>	<b>71 075</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 300</b>	<b>149 237</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>121 677</b>	<b>306 614</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		64 241	74 582
Årets resultat		-79 044	-230 341
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-14 803</b>	<b>-155 759</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>35 197</b>	<b>-105 759</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		53 727	72 241
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>53 727</b>	<b>72 241</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		17 460	17 460
Leverantörsskulder		0	573
Skatteskulder		0	20 492
Övriga skulder		15 293	301 607
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>32 753</b>	<b>340 132</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>121 677</b>	<b>306 614</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
Ingående avskrivningar	-42 623	-2 623
Årets avskrivningar	-40 000	-40 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-82 623</b>	<b>-42 623</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>117 377</b>	<b>157 377</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
0	2 401
<b>0</b>	<b>2 401</b>

Falkenberg 2023-03-31

*Sadie Nuredini*  
Sadie Nuredini